8 ¶ El segundo, por no auer hecho mencion de hembras en toda la multiplicacion de llamamientos de varones, Molina *lib. 3. cap. 5. num. 25.* & *inferius num. 29.* Los Adicionadores en el dicho lugar, auiedo tocado la dificultad, y propuesto los fundamentos de vna y otra parte dicto *num. 29.* hæc verba protulerunt, ibi: *Nos vero priorem sententiam veriore, ac prædicabiliorem censemus, quia in hac multiplici masculorum vocatione, nulla alia ratio assimilari potest, quam agnationis, quæ itaquam unica debet attendi,* Mantica *lib. 2. tit. 18. num. 16.* Simon de Prætis *de interpretat. vltimar. volūtat. dubio 3. solut. 11. n. 65.*

9 ¶ Sin que a esto obste el estar llamadas hembras en la dicha disposicion, porque esto fue a falta de todos los descendientes varones de los tres hijos llamados, reconociendo entonces no podia conseruar los bienes en su familia de otra forma si no era llamando a sus hijas, y en este caso el llamamiento de hēbra no ay quien diga que excluya el intento de agnacion, quia nō generalis, sed specialis agnatio dicitur in eis solummodo personis, seu gradibus contemplata in quibus masculi, ex masculis vocantur, Hondedeus *conf. 8. num. 58. volum. 1.* & *conf. 56. num. 32. volum. 2.* Surd. *conf. 443. num. 41. cum sequent. volum. 4.* Peregrin. *de fideicommiss. art. 25. num. 26.*

10 ¶ Y la razón es, porq̄ el llamamiento de hēbras subsidiario para suplir la falta de agnatos, nihil detrahit cōsiderationis, quã ad cōservadã agnationẽ habuit testator præsertim animadvertens perpetuitate maioratus, quæ semper præ oculis habetur, Pedro Surdo *conf. 316. volum. 3. n. 13. vers. Et quãuis,* & *n. 14.* in illis verbis, ibi: *Et quamuis testator in defectum masculorum vocaberit fœminas, non tamen per hoc negari potest, quin iuxta agnationem prospicere voluerit, quia donec stant masculi ex Alexandro filio, voluit eos succedere, & excludere fœminas, atque ita suã agnationem voluit in suis descendētibz conseruare, cessante autem*

tem sua linea masculina, tunc fœminas à se, & filijs descendentes prætulit fratribus. Bene verum est, quod non prospexit ad universam agnationem, sed solum ad suam lineam, & non est mirum, nec novum, quod in uno casu statutum admittat fœminas, & in alijs agnationem consideret; ut optimè declarat Socin. iun. in cõf. 23. num. 35. volum. 1. Vbi fortius loquitur quando fœmina fuerint in dispositione primo loco vocata, cum tamen in facto nostro sint exclusæ donec stabunt masculi, sed magis proprie, idem Socin. in cõf. 158. num. 44. in secundo volum. Vbi dicit, quod et si testator fœminas admittat deficientibus masculis per hoc non tollitur, quin inter descendentes voluerit conseruare agnationem, & repetit in cõf. 116. num. 10. volum. 3. Et quod ratio agnationis habita sit quando fœmina substituuntur in defectu masculorum, tenuit Rubeus cõf. 22. num. 10. & clarius cõf. 35. num. 4.